UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

EDITAL n. 12/2021

Divulga a pontuação preliminar da prova escrita e da análise de

títulos do processo seletivo do Programa Residência

Multiprofissional em Saúde Coletiva da Universidade do Extremo

Sul Catarinense – UNESC, realizado nos termos do Edital n.

380/2020.

A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC torna público, nos termos

do item 5.4.1 do Edital n° 380/2020, a divulgação da pontuação preliminar da Prova Escrita e da Análise de

Títulos do processo seletivo do Programa Residência Multiprofissional em Saúde Coletiva.

1 . DA PONTUAÇÃO DA PROVA ESCRITA E ANÁLISE DE TÍTULOS

1.1 Atendendo ao disposto no item 5.4.1 do Edital n. 380/2020, divulga a pontuação preliminar da Prova Escrita

e Análise de Títulos:

SAÚDE COLETIVA

N° INSC. NOME ÁREA
PROVA

ESCRITA
PROVA

TÍTULOS
TOTAL

18 Maria Eduarda Oliveira Cardoso Nutrição 40 11 51

3 Beatriz Dieke Moreira Psicologia 32 11,8 43,8

24 Renata dos Santos Albino Nutrição 32 6 38

9 Dauvan Rosa do Amaral Farmácia 36 1,7 37,7

20 Micheli Luiz Mariot Nutrição 32 5,5 37,5

31 Thaiane Michelsen Kubiaki Nutrição 32 5,5 37,5

5 Bruna Pereira Possamai Psicologia 30 7 37

28 Silvana Ramos Colares Fisioterapia 24 9,6 33,6

23 Rafaela Silveira Maciazeki Fisioterapia 30 3,4 33,4

12 Hexael Demarch Ed. Física 22 10 32

17 Marcos Bauer Torriani Ed. Física 30 2 32

29 Talia Felício Bony Fisioterapia 28 3,5 31,5

16 Lais Perito Abel Joner Psicologia 30 1,2 31,2

7 Carolina Kanarek da Silva Nutrição 26 5 31

6 Bruna Zeferino Fisioterapia 28 2,2 30,2

4 Bruna Gomes Bibiana Farmácia 26 3,2 29,2

21 Mikaella Rosa Manenti dos Santos Enfermagem 28 1 29

15 Laís de Luca Enfermagem 24 4,5 28,5

13 Joseane Nazario Psicologia 22 6 28

8 Clélia Firmo de Oliveira Psicologia 26 0,5 26,5

SAÚDE COLETIVA

N° INSC. NOME ÁREA
PROVA

ESCRITA
PROVA

TÍTULOS
TOTAL

14 Jussara Aparecida Trindade Romanha Enfermagem 24 2,5 26,5

10 Estephani Rodrigues Santiago Enfermagem 26 0 26

32 Veridiane Bica Moura Psicologia 18 6,4 24,4

22 Natália Duarte da Silva Nutrição 20 3,5 23,5

1 Ana Beatriz Marcolino da Silva Farmácia 20 1,7 21,7

26 Rubia Matos Ribeiro Enfermagem 18 3,7 21,7

2 Beatriz Cristini Ribeiro Cardoso Enfermagem 18 3,4 21,4

19 Mariana Felisbino Costa Nutrição 16 3,5 19,5

11 Grasieli Almeida Bilessimo Enfermagem 16 0 16

27 Samanta Fernandes dos Santos Enfermagem 16 0 16

25 Roselin Padilha Telles Enfermagem 14 1 15

30 Talia Padilha Ronsani Enfermagem 0 3,4 3,4

Criciúma/SC, 25 de janeiro de 2021.

Prof.ª Dra. Indianara Reynaud Toreti

Pró-Reitora Acadêmica